Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 269/2021 - BENEDITO ROBERTO MEIRA - Solicita à Senhora Presidente do
DAE o conserto do vazamento de esgoto defronte ao condomínio existente na quadra 06 da Avenida
Waldemar Guimarães Ferreira, Vila Industrial.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 08/04/2021

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 08 de abril de 2021.

-
-